平成 31年 1 月 30 日

区郡市理事長 各位

関係者 各位

                                                        （一社）東京都空手道連盟

                                                       専務理事     坂梨 孝美

                                                       体協指導部会長 藤田 拡

                                                       （公印略）

    平成 30 年度公認スポーツ指導者（空手道コーチ・上級コーチ）更新義務研修会の開催について

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記について、別紙「開催要項」内容の通り、開催されます。 各区郡市の配下に周知お願いします。

① インターネットサービス（指導者マイページ）からの直接申込み、または②所定の申込書の場合は

    都空連で一括して申請 致しますので下記、送付先の住所まで送付をお願い致します。  謹白

    更新義務研修会受講申込書に必要事項を記入し「全空連会員証及び公認スポーツ指導員証」の

コピーをのり付けして、下記送付先に申し込みして下さい。

   また、各資格の資格有効期限（再登録申請）に注意し、受講料は下記受講料振込先口座へ振込み、

「都空連会員証、振込明細書」をコピーして添付下さい。（都空連会員証が無い場合、受付が出来ません。）

「指導者マイページ」から直接登録すると、申込書申請の必要がなく、有効期限等の確認が出来ます。

また、(公財)日本スポーツ協会会員の更新料は今回の更新義務研修会の受講料とは別になりますので、

ご注意下さい。

「指導者マイページ」 https://my.japan-sports.or.jp/login

    公認スポーツ指導員資格保有者宛には個別案内をしておりませんので、関係者には必ず、

周知をお願いします。

送付先（所定の申込書の場合）

            〒２０３－００５１ 東京都東久留米市小山３－５－２５

             （一社）東京都空手道連盟 体協指導部会 藤田 拡 宛て

                                         携帯：090-9004-0351

                                         E－Mａｉｌ：fujitahk@abelia.ocn.ne.jp

受講料振込先（所定の申込書の場合）

            みずほ銀行 清瀬支店（７３１） （普通）１２４７２９２

            口座名義  シャ）トウキョウト カラテドウレンメイ タイキョウシドウブカイ

                    フジタ ヒロム

申請期限  平成 31 年 2 月 10 日（日） 必着

(一社)東京都空手道連盟ホームページ

http://www.tokuren.jp/

https://my.japan-sports.or.jp/login
http://www.tokuren.jp/